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Duke u mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 t&

Statutit t&¢ Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe Komiteteve t&
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t&¢ Komungs bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen t€ gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés s& Klinés dhe radio “Alba™., qé t& marrin
pjes€ né seancén e II-té t& rregullt t& punés pér vitin 2021.

Seanca mbahet mé 26.02.2021 (e Premte ), né sallén e Kuvendit t& Komunés s& Klinés dhe
fillon né orén 10:00.

Lidhur me ¢Eshtjen e mospjesémarrjes né seancg, t'i referoheni dispozités s& nenit 39 t& LVL-sé.

Pér kété seancé propozohet Ky:
RENDIIDITES:

Arsyetimi i mungesave

Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit te seances se kaluar

Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimeve t& Komitetit pér Politiké dhe Financa
Shqyrtimi dhe miratimi i raportit financiar janar-dhjetor 2020 (ref.d.FEZH)
Shyrtimi dhe miratimi i kérkesés sé drejtorisé pér FEZH, pér ndryshim té
Rregullores pér Taksa Komunale(ref.d.FEZH)

Shqyrtimi i procesverbalit nga takimi i dyté i kryetarit t&€ komunés me qytetar pér
vitin 2020

Shqyrtimi dhe miratimi i planit té punés sé¢ KKSB-sé pér vitin 2021

Shqyrtimi dhe miratimi i Organogramit té Komunés s& Klinés pér vitin 2021

. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit té punés sé Ekzekutivit pér vitin 2021

0. Shqyrtimi Raporteve t& Komisionit pér ndarjen e ndihmave gjaté pandemisé

1. Rishqyrtimi i vendimeve me nr. 01Nr.068940/2020 dhe 01Nr.06-15082 sipas shkresés
s&€ MPL-s¢ Nr.020-254-20 t& datés 18.01.2021

12. Pytje dhe Pergjegjeje
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